⁷ magna al. PfTbTc; al. magna CaMg

autem non ignari iterum baptizati sunt⁸, quasi iterum Christum crucifixerunt, per septem annos peniteant⁹, quarta feria et sexta feria¹⁰, et tres quadragesimas peniteant. Si pro vitio aliquo fuerit¹¹ similiter, si pro munditia putaverint¹², tribus annis similiter peniteant¹³.

ID 1.245] De cons. D 4 c 117

⁸ bapt. sunt *CaPfTc; bapt. sunt quia Mg; baptizantur Tb

⁹ debeat *MgPfTb; debeat CaTc; *om.* Vm

¹⁰ feria et sexta feria Tb; feria et sexta AdBeTc; et sexta ferias CaMg; feria et tertia feria Oa; et sexta feria PfVoVp; feria Rb

¹¹ al. fuerit *BePfTbTc; fuerit al. CaMg

¹² -erint *CaMgTbTc; -erunt Pf

¹³ sim. pen. BeMgPfTbTc; pen. sim. Ca

123¹

[De corpore et sanguine Domini]². Ambrosius in libro de catechizandis rudibus³

Panis⁴ et calix non quilibet sed certa⁵ consecratione mysticus fit nobis, non nascitur. Proinde quod⁶ ita fit nobis, quamvis sit⁷ panis et calix, alimentum est refectionis non⁸ sacramentum religionis, non⁹ quod benedicimus gratiasque agimus Domino in omni eius munere, non¹⁰ tantum spirituali, verum etiam corporali¹¹.

ID 2.1 (pt) J De cons. D 2 c 39

¹ *om.* Ea; marked with “x” in marg. Lg

² De - Domini in mg. AdBeMgPfPt²RaRb²SIWc, at head of leaf MhOe; in mg. and text CaEg; in text LcLgMjMoVmVo(adding c.xxi); vi. De sacramento corporis et sanguinis Domini in mg. BdDbWd; De corpore Domini Ambrosi libro de cath. rud. in text Mm; Explicit liber primus. Incipit liber (*om.* Sg) secundus AaKaMnPkPwSg; Incipit liber secundus LmOa; De - Domini in text after insc. MfTc; De sacramentis corporis et sang.... Qa; De corpore Christi in text Tb; erasure followed by ii Va; De corpore Domini in text Mq, in mg. Vc; De corp. et sang. Dom. c. xxi Vo; De sacramento corporis et sanguinis ichor Christi Vp; *om.* LeOd(with erasure); vi. De sacramento corporis et sanguinis Domini in mg. Bd²; vi in mg. Be²

³ Amb. – rudibus AdBeCaLcLeMgPfRbTbTcVcVmVo; Libro ii Ambrosius (-osii Pt) cathechizandis rudibus MhPt; *om.* MjWc

⁴ The P here is large and elaborate in GcMhPkPwRbSeTbWd; a space is left for a large initial in BeLcOdSg; no distinctive initial

AdBdCaDbEgLdLeLfLgLkLjLmLnMfMjMkMmMoMqOaObOeOfPoPqPtRaSIVaVmVoVpVqWc

⁵ ratione add. Ca, *om.* *BeMfMgMhMkMnMoPfPtTbTc

⁶ non add. ss Be²

⁷ nobis add. PfTb, *om.* *BeCaMgTcVo

⁸ al. est ref. non *BeMg; al. est resurrectionis non AdCaPfTcVo; non al. est refectionis sed Tb

⁹ non CaMgPfTcVo; nisi Be; *om.* Tb

¹⁰ non *BeMgPfTbTc; nec Ca

¹¹ corporali *BdBeCaMgTbTcVo; temporali Pf. At foot of fo. 24v Fc² adds: Aug. Panis certa consecratione mysticus non nascitur nobis sed fit, ut propter id quod erat alimentum refectionis fit etiam sacramentum religionis.